РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020  № 19

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  отделом муниципального финансового контроля администрации города Мценска         в рамках полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренному статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации   и полномочий по контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» на первое полугодие 2020 года

	В целях реализации положений статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий отделом муниципального финансового контроля администрации города Мценска        на первое полугодие 2020 года согласно приложению.
2. Отделу муниципального финансового контроля администрации города Мценска довести до сведения объектов контроля План проведения контрольных мероприятий.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                   и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                        А. Н. Беляев